ZAPIS
4 Borady dne 4. 12. 2009
- Jednani ve véci vystavby CSPH a odstavného parkovisté v CernoSicich

Pfitomni:

oddéleni pravni:JUDr. Marie Petrova (221 982 319, marie.petrova@mestocernosice.cz)

odbor investic a spravy majetku: ing. Toma$ Havranek (251 081 531,
tomas.havranek(@mestocernosice.cz)
Jiff Jiranek (251 081 512, jiri.jiranek@mestocernosice)
Pavla Hoppova (251 081 531,
pavla.hoppova@mestocernostice.cz)

oddéleni dopravy a spravy komunikaci: Monika Semova (221 982 385,

monika.semova@mestocernosice.cz)

Radstav, s.r.o: Radimir Holina (604 108 070, holina@holina.cz)

Advokat: Mgr. Jiti Spot (311 626 044, spot@akspot.cz)

jednatel VS Petrol: FrantiSek Vacha, vspetrol@vs.petrol.cz

Omluveni:

mistostarosta mésta: PhDr. Michal Jirout (michal.jirout@volny.cz)
zastupitel mésta: Michal Pfibik (m.pribik@seznam.cz)

CityPlan, s.r.o.: ing. Ondfej Kyp (603 193 168, ondrej.kyp@cityplan.cz)

1. Zastupci obou stran byla odsouhlasena 5. varianta fe$eni umisténi CSPH a odstavného
parkovisté pro 5 nakladnich automobild.

2. Bylo dohodnuto vypracovani smluvniho dodatku €. 1 ke kupni smlouvé — navrh jeho
znéni pfipravi zastupci Mésta Cernogice a predloZi zastupcim VS Petrol v lednu 2010.
V dodatku bude upfesnén postup éasové koordinace projektové pfipravy a realizace
obou staveb.

3. Zastupci VS Petrol poZzadali v rAmci soudinnosti o zru$eni zavazku vysadby novych
stromt a poZadali Mésto Cernogice o zajisténi vykaceni stromd z vlastnich zdroji —
tato Cinnost by méla byt kompenzaci za ztratu ze zisku LPG, kterou pfinasi varianta &.
5 . Zadost bude predlozena Méstu CernoSice pisemné.

4. Zastupci VS Petrol navrhli, aby do smluvniho dodatku bylo zahrnuto prodlouZeni
Ihtity vystavby CSPH.

V Gernosicich dne: 4. 12. 2009 MESTO CERNOSICE

Riegrova 1209, 252 28 Cernosice
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